DECRETO Nº. 282/2021 – DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO MOBILIÁRIA E IMOBILIÁRIA, INSTITUÍDA ATRAVÉS DO DECRETO Nº 015, DE 03 DE JANEIRO DE 2006.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art.65 da Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o previsto nos Artigos 1° e 4º do Decreto nº 015, de 03 de janeiro de 2006.

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a Composição da Comissão Permanente de Avaliação Mobiliária e Imobiliária e a Junta Relatora de Avaliação Mobiliária e Imobiliária, prevista no parágrafo único do Art. 4º, do decreto nº. 015, de 03 de Janeiro de 2006, passando a ser constituída pelos seguintes membros:

I – IVANETE BISON – PRESIDENTE;

II – DANIELA MOURA BORTOLATTO – SECRETÁRIA-GERAL;

III – CÁTIA REGINA BACKES DEZORDI – COORDENADORA DA JUNTA RELATORA;

IV – ADRIANO BOARETTO – SECRETÁRIO DA JUNTA RELATORA;

V – ENIO COPATTI – MEMBRO
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº. 154/2021, de 05 de Maio de 2021.
                                Gabinete do Executivo Municipal, em 01 de Setembro de 2021.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicado

Em ___/09/2021.

Lei Municipal nº 1087/1993
Vanusa Maschio
Funcionária Designada
PAGE